UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLDL

V/v phối hợp tuyên truyền không tổ chức

tour du lịch trên đảo Bình Ba, Hòn Chút –

đảo Bình Hưng, thành phố Cam Ranh,

tỉnh Khánh Hòa

Sóc Trăng, ngày        tháng  7  năm 2024

                Kính gửi:

                                  - Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh;

                                  - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Theo Công văn số 1765/SDL-QLDL, ngày 10/7/2024 của Sở Du lịch tỉnh

Khánh Hòa về việc phối hợp tuyên truyền không tổ chức tour du lịch trên đảo

Bình Ba, Hòn Chút –đảo Bình Hưng, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa,

Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch; Phòng Văn  hóa và Thông tin

các huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền đến các doanh nghiệp kinh doanh dịch

vụ lữ hành tại địa phương không thực hiện quảng bá, không được tiến hành tổ

chức các chương trình tour, các sản phẩm du lịch tham quan đảo Bình Ba, Hòn

Chút - đảo Bình Hưng đến khách du lịch nhằm đảm bảo an ninh, an toàn căn cứ

quân sự Cam Ranh theo quy định của Chính phủ.

 (Đính kèm Công văn số 1765/SVHTTDL-QLDL, ngày 10/7/2024 của Sở

Du lịch tỉnh Khánh Hòa).

Đề nghị Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch; Phòng Văn hóa và Thông tin

các huyện, thị xã, thành phố thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Phương Dung<ntpdung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T10:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thái Duẩn<ctduan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:31:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Lý<tmly@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:11:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:12:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:12:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T08:12:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!